15 feb 1421, Hillyt (Illant) Jamliet cepit (undertook, entered into an agreement) ad censem ab terram eadem unum casale situm apud Muris ou Tierdoz juxta terram quam idem tenet a Nychodo Racinaz ex borea et terram liberorum ex vento et terram Jaqueti Vachetaz ex auberreria et hoc pro 20 denarios census... (margin: Johannes Masillier or Mapillier). (See fol. 120 where the name looks more like Janalliet.)

Johannes Cuanieri ? owes for Cuanetus Cuanissieres ? and his wife, on **March 27**.

Cuanetus Bachellat (=Bachellar) owes for Alexia the wife of the said Bachellat on **April 15**; for Jaquetus Bachellat on **October 17**; 4 deniers payable by Jaquetus Gommix ?; for Petrus Mamier on **February 18**.

Gerissens.

Primo, Humbertus Guinyt owes on the **Nativitis Beate Marie Virginis (September 8)** 6 sols.

Fol. 97 (Image 179)

Filie ou Lanorez ? ; pro censu dicti Payernoz; for Mermetus Challet; for Henricus Lanorez (clear) ; for Huguets Lanorez on **February 13**; payable by Petrus Johenet.

Filia (inserted above line: Petrus de Ripa?) Ansermi Borgeis de Mureto, payable by Johannes Rubatet alias de Monte.

Uxor Petri Banoz ? de Muris for Johannes filius Chuarolam ? on **September 10**.

Jaquetus Bovet ? 2 sols.
Lonnoroz.

~~Roletus~~ (inserted above : Cuanetus) Pirrusset (perhaps Perrusset ?) et Cuanetus Pirrusset fratres
owe for dicta Vuissierit.

Johannes (inserted above : Cuanetus) Loschar.

Johannes Bovet.

Petrus dictus Baniez?

Johannes Lossenetaz.

Heirs of Petrus Faliobat.

Fol. 97v (Image 180)

Jaquetus Rogetuy ? et Johannes filius dicti Roleti Gromar.

Roletus Gromars de Lonnoroz.

Jaqueta filia Oliverii de Lonnoroz ex parte dicti Janerii de Lonnoroz.

Johannes Chinaux

Vuillermus Malacher for his wife (inserted above : the wife of Petrus Faliobat owes)

Ytona de Prato for Renaldus Blanchibarbaz de Pegrant on **October 4**.

Johannes Cossanderi as heir of Dominus Leaumarchiant, owed by Perrodus Luisset on **March 25**.

Cuanetus Millandier owes for the wife of dictus Buczat de Cudriffino.

Vuillermus (inserted above: Roletus) Guillant?

Nycoletus Borgonion.

Anno a Nativitate Domini sumpto millesimo quingentesimo decimo septimo aeternaverunt nives
cum maxime abundana in die Sancti Martini et congellavit ultra rationem super tali tempore de
anno quo supra. (In the year 1517, style of the Nativity, the snows accumulated to an
overwhelming degree on the Feast of St. Martin and it froze far beyond what is expected for this
time of year.)

Fol. 98 (Image 181)

Apud Mommagyez, Constantina, Villar, Porabam (=Port Albin), Avenche, et Chabre.

Primo, heredes sive liberi dicti Lupi de Mommagnye.

Relicta dicti Verdon de Mommagnye.

Dictus Gardiant de Villar.

Roletus Bertho for dictus Guibellin, on **February 14**.

Roletus Basset et Jaquinodus Bardet de Portu Albano.

Uxor dicti Perlettaz, pro quarta parte census eis Goion.

Francesia filia ouz Genelliat morans in Adventhica, for her father, on **February 23**.

Johannoletus de Chabie for Perrissona filia Perronetii dicti Orelletaz, on **July 1**.

Janneta relicta Henrici Vessaz.

Johannes et Jaquetus Grubat.

Fol. 98v (Image 182)

Perrodus Grun ? owes for Johannes de Lare on **August 28**.

Perrissona filia Perrissone de Lare.

Johannes Bachellar pro una posa terre cum dimidia sita retro maladeriam affrontate vie pro quam itur apud Mommagnyez ex vento, 12 deniers.

Roletus Ramux pro se et fratribus suis tanquam heredum et successorum Henrici Nyquillit quondam, primo de censu debito per ipsum Henricum et heredum Petri Beneton ? ... ; something on **March 7**; for Berthodus de Villanova on **August 8**; 12 deniers that Mermetus Sansons donated to the church, on **March 14**; 2 sols that Henricus Nyquillit donated to the church, on **January 31**; pro Girarda filia ipsius Henrici quondam et uxor Anthonii Porteiri ut matris ? domini Aymonis Bugniet, 18 deniers.

Fol. 99 (Image 183)

(continued from previous page) .. predicti pro Alexia uxorem quondam Nyquillit de Bastia, on **February 27**; for Nyquillit de Bastia.

The same Roletus [Ramux] owes for Ysabella uxorem Henrici Goffar et pro Vuilliermeta uxorem Petri Marquis, on **March 11 and 10**; for Mermetus Sanson on **March 14**; (a couple items illegible, faint but lined out).

Ottoninus de Montet ?

Fol. 99v (Image 184)

(Some damage to the margins on this page) ... de Montet.

Petrus Ros...

Johannes Cambat.

Marmeta uxor Johannis Faliobaz mater Anthonii Faliobaz

(Bottom half of this page is blank.)

Inserted at fol. 100 (Images 185-186): A separate sheet, writing on both sides:

1. Incomplete, the end of a document dated **31 jul 1342**, copied and with the paraphe of G. de Alamagna (continued from another sheet, now lost). The text mentions various censes owed to the said Dominus Grandisonno by the church of Constantine; by Johannes Agnyn, Petrus Gronyar, Conrardus filius a la Tartressa, Rodulphus filius Aymonis, Borcardus de Clerc and the children of Petrus Lievra, Johannodus filius quondam Cristini dicti Lievra, all of Lignorroz; cense owed by Johannodus de Adventhica quondam filius Johannis quondam filii domini Rodulphi de Adventhica militis super gietum suum de Villar en Williez; the community of Cudrefin also donates with approval of the said Dominus Grandissono 4 falcatas prati sitas in finagio de Cudrifino in pascuis dicti loci, adjacent to Cono quondam filius Otheti de Cudrifino et liberorum quondam Mermeti dicti Magno ...?; these censes are donated by the said Dominus Grandissono to the bishop for the “regimen” (operation) of the said chapel at Cudrefin, domini Rodulphus de Curia de Cossonay, priest of our diocese, and Henricus de Lonanio (or Lovanio) his clerk in servitores et rectores dicte capelle..., recorded by Johannes, curate of Cudrefin; all at the request of **Dominus Petrus de Grandissono**, the community of Cudrefin, and the said Johannodus de Adventhica. (This is apparently Pierre II de Grandson, 1275-03 jul 1349, Seigneur de Grandson, Belmont, Cudrefin, Grandcour, Bellerive, et Sainte-Croix.)
2. Perrodus dictus Pasciz et Marguerona eius uxor burgenses Cudrifini sell to Rodulphus de Curia de Cossonay, presbiter capellarius capelle Cudrifini, a house, **20 sep 1347**, copied and with the paraphe of G. de Alamagna.